                                                                                                                                                                                                             Приложение 26

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    к Положению о раскрытии

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    информации эмитентами

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    эмиссионных ценных бумаг

                                                                                              СПИСОК  АФФИЛИРОВАННЫХ  ЛИЦ
                         ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЯШАЛТААГРОПРОМСЕРВИС»

                              ______________________________________________________________________________
                                                                                     ( указывается полное фирменное наименование акционерного общества)
	     Код эмитента:
	3
	2
	1
	1
	8
	 -
	Е


	 на
	3
	1
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	1


                                                                                                                             (указывается дата, на которую составлен список

                                                                                                                              аффилированных лиц акционерного общества)
               Место нахождения эмитента: 359010, Республика Калмыкия, с. Яшалта, пер. Октябрьский, 4
                                                                ( указывается место нахождения, адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества

                                                                                                      или иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)
                            Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

                                                                   с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.    

                  Адрес страницы в сети Интернет: _______www.aps08.narod.ru______________________________________________

                                                                                 ( указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный директор                                                                      ______________________   (Гунько Г.Н.)                                   
ООО «Яшалтаагропромсервис»                                                            ( подпись)                                     (  Ф.И.О.)

  Дата   « 30» июня 2011 года                                                                                      М.П.


  Б)  Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	                   Коды
	эмитента

	ИНН
	0812000090

	ОГРН
	1020800508706


	1. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	1


	№ п/п
	Полное фирменное название        (наименование для некоммерческой организации)

или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	     Место нахождения  юридического лица или место жительства физического лица         ( указывается только с согласия физического лица)
	     Основание

(основания), в силу   которого лицо

       признается

аффилированным
	    Дата 

наступления

основания

( оснований)
	Доля участия

аффилирован

ного лица в

уставном

капитале

акционерного

общества, %
	   Доля

принадлежащих

аффилированному

лицу обыкновенных

акций акционерного 

общества, %

	 1
	                     2
	                    3
	           4
	       5
	         6
	             7

	 1. 
	Гунько Григорий Николаевич
	с.Ульяновское, ул.Школьная,8
	Прот.общ. собрания

№ 1 от 26.04.2011
	26.04.2011
	     0,16
	      0,16

	 2.
	Лопатько Иван Михайлович
	С. Яшалта, пер. Красный,13
	Прот.общ. собрания

№ 1 от 26.04.2011
	26.04.2011
	      0,16
	      0,16

	 3.
	Мыстров Александр Николаевич
	с. Яшалта, пер.Полевой, 14 кв1
	Прот.общ. собрания

№ 1 от 26.04.2011
	26.04.2011
	     0,25
	      0,25

	 4.
	Хворост Николай Николаевич
	с. Яшалта, пер. Прудовый, 8
	Прот.общ. собрания

№ 1 от 26.04.2011
	26.04.2011
	     0,16
	      0,16

	 5..
	Игнатенко Владимир Иванович
	с. Яшалта, ул. Пэрна, 20
	Прот.общ. собрания

№1 от 26.04.2011
	26.04.2011
	     0,08
	      0,08

	6.
	Немченко Юрий Николаевич
	С. Яшалта,пер. Красный, 1/1
	Прот.общ.собрания №1 от 26.04.2011
	26.04.2011
	     0,16
	      0,16


2.  Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период   с:

	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	01
	по    
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	1


	№

п/п
	Содержание  изменения
	Дата  наступления

изменения
	Дата внесения изменения

в список аффилированных

лиц

	 1
	 Изменен состав Совета Директоров    
	26.04.2011
	 26.04.2011


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	                    2
	             3
	            4
	              5
	          6
	              7

	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	                   2
	             3
	            4
	              5
	          6
	              7

	
	
	
	
	
	


